
 2020 Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Санкт-Петербург. Страница 1 из 7

07 ноября 2020 г.
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Чеблокова Владислава 2003 2р Богатырь Тихвин 1856 46,96 85,0 55,0 87,5 227,5 +1р 12 49,881 Тузов С.Г.

1 1 Яланская Надежда 2007 б/р Радогор Санкт-Петербург 1713 50,72 70,0 40,0 80,0 190,0 +2р 12 39,374 Полозов Д.Ю.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 1633 54,80 40,0 47,5 65,0 152,5 +2юн 12 29,980 Морозов А.В.

1 1 Стулова Анастасия 2006 б/р Богатырь Тихвин 1943 80,75 130,0 97,5* 140,5* 368,0 +1р 12 58,809 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок:

Стулова Анастасия - 95,5 кг; 97,5 кг Стулова Анастасия - 95,5 кг; 97,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

Стулова Анастасия - 140,5 кг

1 1 Дунаева Алена 2002 1р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1766 87,70 145,0* 90,0* 140,0* 375,0* 1р 12 58,010

Поликарпов Д.А., Румянцева 

Н.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниорок:

Дунаева Алена - 125,0 кг; 135,0 кг; 145,0 кг Дунаева Алена - 125,0 кг; 135,0 кг; 145,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок:

Дунаева Алена - 85,0 кг; 90,0 кг Дунаева Алена - 85,0 кг; 90,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниорок:

Дунаева Алена - 125,0 кг; 135,0 кг; 140,0 кг Дунаева Алена - 125,0 кг; 135,0 кг; 140,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниорок:

Дунаева Алена - 360,0 кг; 370,0 кг; 375,0 кг Дунаева Алена - 360,0 кг; 370,0 кг; 375,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Морушенко Майя ВК Кириши

Бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Сек. Жогина Маргарита 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 80,75 368,0

2 87,70 375,0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

58,809Стулова Анастасия

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 84 кг

58,010Дунаева Алена
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3 46,96 227,5

4 50,72 190,0

5 54,80 152,5
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2

3

4
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1 1 Соскова Виктория 1999 КМС Политехник Санкт-Петербург 1753 56,56 95,0 50,0 120,0 265,0 1р 12 51,045 Кузьмин А.В.

1 1 Кирюхина Софья 1999 КМС Спортстудия Санкт-Петербург 1834 60,20 130,0 57,5 150,0 337,5 КМС 12 62,562 Зобач Г.Г.

1 1 Терентьева Евгения 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 1606 65,75 85,0 40,0 80,0 205,0 +1юн Л 36,144 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Морушенко Майя ВК Кириши

Бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Сек. Жогина Маргарита 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 60,20 337,5

2 56,56 265,0

3 65,75 205,0

место

1

2

29,980Варданян Аревик

Результаты командного зачета

команда очки

49,881Чеблокова Владислава

39,374Яланская Надежда

Радогор  12 [12] 39,374

Школа №109  12 [12] 29,98

Богатырь  24 [12+12] 108,69

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 58,01

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

62,562Кирюхина Софья

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

команда очки

Спортстудия  12 [12] 62,562

51,045Соскова Виктория

36,144Терентьева Евгения

Результаты командного зачета

Политехник  12 [12] 51,045

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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№место Фамилия, Имя
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рожд
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очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Фролов Илья 2006 3юн Радогор Санкт-Петербург 1707 46,52 85,0 47,5 105,5* 238,0 - 12 42,368 Полозов Д.Ю.

2 2 Фролов Павел 2006 3юн Радогор Санкт-Петербург 1708 47,78 80,0 52,5 95,0 227,5 - 9 39,526 Полозов Д.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

Фролов Илья - 105,5 кг

1 1 Михеев Степан 2007 2юн Радогор Санкт-Петербург 1709 52,04 117,5 55,0 130,5* 303,0 +2р 12 48,851 Полозов Д.Ю.

2 2 Панкратов Виктор 2006 3юн Радогор Санкт-Петербург 1706 52,34 110,0 60,0 110,0 280,0 +3р 9 44,923 Полозов Д.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди старших юношей и юниоров:

Михеев Степан - 130,5 кг Михеев Степан - 130,5 кг

1 1 Панкратов Владимир 2006 3юн Радогор Санкт-Петербург 1705 53,30 95,0 60,0 110,0 265,0 +1юн 12 41,872 Полозов Д.Ю.

1 1 Ляпушов Кирилл 2006 б/р Радогор Санкт-Петербург 1710 78,35 97,5 65,0 110,0 272,5 - 12 32,574 Полозов Д.Ю.

1 1 Тимофеев Владислав 2005 б/р Радогор Санкт-Петербург 1712 118,65 120,0* 105,0* 135,0* 360,0* +3юн 12 34,945 Полозов Д.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:

Тимофеев Владислав - 110,0 кг; 120,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:

Тимофеев Владислав - 85,0 кг; 90,0 кг; 105,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

Тимофеев Владислав - 120,0 кг, 135,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:

Тимофеев Владислав - 345,0 кг; 360,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 52,04 303,0

2 52,34 280,0

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 120 кг

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Младшие юноши (14-16 лет)

44,923Панкратов Виктор

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

48,851Михеев Степан



 2020 Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Санкт-Петербург. Страница 5 из 7

3 46,52 238,0

4 53,30 265,0

5 47,78 227,5
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1 1 Лазарев Кирилл 2002 1р Политехник Санкт-Петербург 1754 71,20 150,0 90,0 180,0 420,0 2р 12 53,388 Бровков В.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Харитонов Сергей 1998 3р Свой зал Санкт-Петербург 1838 78,05 100,0 107,5 150,0 357,5 1юн 12 42,836 Бочарова Ю.В.

1 1 Лекарев Руслан 1997 б/р V7-Fitness Санкт-Петербург 1752 92,10 175,0 112,5 200,0 487,5 +2р 12 53,138 Тарасов Г.М.

1 1 Козырев Данил 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 1718 104,90 197,5 170,0 180,0 547,5 +2р 12 55,986 Макаров С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,90 547,5

42,368Фролов Илья

41,872Панкратов Владимир

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 74 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Старшие юноши (17-18 лет)

39,526Фролов Павел

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

55,986Козырев Данил
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2 92,10 487,5

3 78,05 357,5

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ростовский Олег 1973 МС Лично Санкт-Петербург 1629 89,75 225,0 150,0 250,0 625,0 КМС Л 69,071 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Патрино Анатолий 1948 КМС Лично Санкт-Петербург 1826 84,65 125,0* 100,0 140,0* 365,0* 2юн Л 41,672 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:

Патрино Анатолий - 125,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

Патрино Анатолий - 140,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:

Патрино Анатолий - 365,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

53,138Лекарев Руслан

42,836Харитонов Сергей

Результаты командного зачета

V7-Fitness  12 [12] 53,138

Свой зал  12 [12] 42,836

команда очки

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 55,986

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 93 кг
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Сек. Конев Иван ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Муминов Василий, Санкт-Петербург

Клюкин Федор Заместитель главного судьи

Вавилова Юлия Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Костромцов Андрей Главный судья соревнований

Муминов Василий Главный секретарь соревнований


